
Oĺ?3

‚ -‚

RAMCOVA SMLOUVA Č. 988/2023 O POSKYTOVANI SLUZEB - Pohřby
sjednané obcí (tzv. sociální pohřby)

1. Identifikace zadavatele

zadavatel
zastoupené
se sídlem
telefon
e—mail
lC
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

Město Kolín
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Karlovo nám. 78, 28012 Kolín I
321 748 224
michal.najbrtmukolin.cz
00235440 '

CZ00235440
Česká spořitelna, as. Kolín
3661832/0800

(dále jen objednatel)

a IIII II IIIIII III II
MK0LP36ATS

dodavatel:
zastoupen:
se sídlem: Lhotecká 156, 280 02 Kolín
tel:
email:
IC: 05260809
DIČ: CZ05260809 '

bankovní spojení: Fio banka
č. účtu: 2401045487/2010
zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem.v Praze, oddíl C, vložka
260858
(dále jen poskytovatel)

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb:

ČII
Předmět smlouvy

I. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti zajištění služeb, a to za
podmínek upravených touto smlouvou.



2. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat pro objednatele služby v oblasti 
pohřebnictví, resp. zajišt'ovat sociální pohřby v souladu s 5 odst. 1. zák. č. 
256/2001 Sb., o pohřebnictví, a vyhláškou Č. 277/2017 Sb. o postupu obce při 
zajištění slušného pohřbení, a to na základě objednávek vystavených 
objednatelem. 

3. Služby budou poskytovány na základě dílčích objednávek na základě této 
rámcové smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté služby převzít a uhradit 
poskytovateli sjednanou cenu. 

Či. Ii 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1.Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytované služby v objednaném objemu 
jednotkovou cenu 6.200 Kč (včetně DPH,). 

2.Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout za jednotkovou cenu 
uvedenou v předchozím odstavci stanovený objem služeb dle cenových 
podmínek stanovených v čI. III. odst. 1. této smlouvy. 

ČL Iii 
Cenové podmínky 

1. Cena služeb poskytovaných poskytovatelem, objednateli bude stanovena dle 

přílohy Č. I této smlouvy. 

2. Po každém vykonaném pohřbu je dodavatel oprávněn vystavit fakturu za 
provedenou službu. Splatnost faktury je minimálně 30 dní od doručení faktury 
do sídla kupujícího. Zálohu zadavatel neposkytuje. Faktura - daňový doklad 
musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít 
odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět dodavateli k dopinění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
dopiněného či opraveného dokladu. 

3.Cena je sjednána jako maximální a zahrnuje veškeré náklady. 



či. Iv
Dodací podmínky

1.Poskytovatel je povinen zajistit službu ve sjednaném termínu na sjednaném
místě.

2.Místo pinění bude uvedeno v objednávce.

3. e-mailem na emailovou adresu:
přijetí objednávky bude vždy dodavatelem

potvrzeno.

4. Objednatel není povinen službu převzít, zejména pokud poskytovatel nedodá
službu dle specifikace uvedené ve smlouvě, pokud poskytovatel nedodá
doklady nutné k převzetí služby, pokud tyto doklady nebudou odpovídat
skutečně zajištěné službě atd.

5. Závazek poskytovatele je spiněn řádným a včasným provedením předmětu
této smlouvy dle či. I. této smlouvy. O provedení služby bude sepsán protokol.
Převzetí služby bude potvrzeno podpisem přebírající osoby na tomto
protokolu.

6. Objednatel nabývá vlastnické právo k zajištěné službě okamžikem převzetí
služby.

7. Nebezpečí škody na poskytnuté službě přechází z objednatele na
poskytovatele v okamžiku převzetí služby. Skoda na službě, která vznikla po
přechodu jejího nebezpečí na objednatele, nemá vliv na jeho povinnosti
zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na poskytnuté službě došlo v dŮsledku
porušení povinnosti poskytovatele.

8. V případě nemožnosti pinění ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen
o tomto písemně uvědomit objednatele.

čI.v
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Poskytovatel je povinen zajistit službu pro objednatele dlě specifikace
objednávky, jakosti a provedení podle této smlouvy a jejich příloh.



2. Poskytovatel prohlašuje, že dodané služby jsou způsobilé k užití v souladu 
s jeho určením a odpovídají všem požadavkům obecně závazných právních 
předpisů. 

3. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost dodané služby. Objednatel je 
povinen případné vady u poskytované služby písemně oznámit poskytovateli 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich 
odstranění. 

4. Má - Ii služba vady jakosti, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu 
po vytknutí vad objednatelem zajistit objednateli nápravu nebo vrátit 
objednateli cenu vadné části služby. Volba nároku náleží objednateli. 

Či. Vi 
Sankční podmínky 

1.Bude - Ii objednatel v prodlení se splatností daňového dokladu, má 
poskytovatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den pródlení. 

2. Bude - Ii poskytovatel v prodlení se zajištěním služby, má objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z výše dané objednávky včetně DPH za 
každý započatý den prodlení, tím ‚není dotčen nárok na náhradu škody, 
který může být uplatněn vedle smluvní pokuty. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení oznánení o uložení 
smluvní pokuty prodávajícímu. Kupující si vyhrazuje právo na určení 
způsobu úhrady smluvní pokuty, a to formou zápočtu proti kterékoliv splatné 
pohledávce poskytovatele vůči objednateli. 

Či. vii 
Závěrečné ustanovení 

1.Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně 
neupravené se řídí platnými právními předpisy. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. ' 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 08. 2023 do 31. 07. 
2025. Lze ji zrušit jen písemně na základě dohody obou smluvních stran 
nebo výpovědí. Výpovědní lhůta je dvou měsíční a začíná běžet prvním 



dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž.byla výpověd'doručena druhé
smluvní straně.

4. Smluvní straňy prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah odpovídá
jejich svobodné a pravé vůli a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv").
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní
město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína do
datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dolŤodly, že smluvní
partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován.

6. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném "Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který
obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu
smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

VKolínědne. . v..ĺľ- dne.«?.

zast.: Michal N
místostarosta ľ
objednatel

jbrt
ěsta Kolín



r

O

O.

O

O

O

L



o NC'OCC'O3O "J-c- 'Oz
- Bo 'C W QOOQ

3 03 C.(D D
2. 3,N -

.

B D(DWO fl W

OQ. ‚O — -. m o •B g- 3
ID NW

(D -. = =- O .., Q W< N

(D 2.
(D ‚W N o - . N

.
' .

(D ' 3 Q. = W (D (D 0.
W.O '

3 J%
O' C O C' - -2. (D. (D-.

-

'flD-fl. (D. c -
. 3.'O ' (D

00,. N
(D = (D

W

. .

(D O
(D

fl

O
'3

J
W C '

B 3O

OJ
-'X .

(DO' ON

(DC

(DO
fl‚OO' (D -.___2-

- -'

O •
1-' )- N 1-' )-' I- I I- )- D.' 1-' 1-' 1-' D.' - . G O— - -

- —

--

(D 1

r-J ‚- - c
oo r-.

I- D.' 1-' D.' D.'

fl O

I
O O O O O O O O O O O O Vl O O O O O O O O O O O O O O O Vl O

:1, ‚D ‚D ‚D ‚D

Q

Q.

(D

‚'J
O
‚'J
‚U

O.

W (D

(D

cu'
O

1

0

(D
fl

fl

O

O
O
‚'J

O
V,
„J

O

(D.
2. -

(I'
0

(De

(Do

<C
(D
Q. c

og
C (D

'O

O - .

3=
-O
O-

B
CO
C •

'
N (D
Q. =
(D -,


